
 Protokół nr  XV/2018 

XV Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki 

odbytej w dniu 21 września 2018 roku o godz. 16.30 

w sali obrad nr 26 Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1  

 

Obradom przewodniczyli: 

Aleksandra Ida Mikołajczyk- przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki  

Jakub Amelian – nowo wybrany przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki 

 

Radni obecni: 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach uczestniczyli: 

Listy obecności stanowią załączniki nr 2 – 4 do protokołu. 

Porządek sesji 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Suwałk z dnia 28 marca 2018 

roku. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przedstawienie działań Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki od 26 września 2017r. 

5. Przyznanie tytułów „Przyjaciel Suwalskiej Młodzieży 2018” 

6. Wystąpienie zaproszonych gości 

7. Podziękowanie radnym Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki, którzy dnia 30 września 2018r. 

tracą mandat radnego. 

8. Głosowanie nad przyjęciem protokołu w wyniku wyborów do drugiej kadencji Młodzieżowej 

Rady Miasta Suwałki na rok szkolny 2018/2019 

9. Ślubowanie nowych radnych Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

10. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej   Rady Miasta Suwałki. 

11. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

12. Wystąpienie nowo wybranego Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Przebieg sesji: 

Ad 1. Otwarcie XV Młodzieżowej Sesji Miasta Suwałki: 

XV Sesję Młodzieżowej Rady Miasta Suwałk o godz. 16.00 otworzyła Przewodnicząca Aleksandra 

Ida Mikołajczyk, która przywitała zebranych gości, odczytała podstawę prawną funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki oraz odczytała imiona i nazwiska radnych z informacją, jaka 

szkołę reprezentują. Poprosiła o powstanie i odśpiewanie hymnu państwowego. Po odśpiewaniu 

hymnu powitała przybyłych na obrady. 

 

Ad 2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki z dnia 28 marca 2018 

roku. 

Aleksandra Ida Mikołajczyk poinformowała, że proponowany protokół z XIV MRMS z dnia 28 marca 

2018r. został sporządzony przez Beatę Siedlecką i przesłany radnym MRMS do wglądu. Radni mogli 

zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokołu nie później niż w dniu poprzedzającym sesję Rady 

Miejskiej, na której następuje przyjęcie protokołu, czyli w dniu 20 września 2018r. 

W wymienionym terminie do treści protokołu radni nie zgłosili poprawek i uzupełnień. 



Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XIV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 
Przewodnicząca MRMS ogłosiła przeprowadzenie głosowania w tej sprawie. Głosowanie nad 

przyjęciem protokołu z XIV Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Suwałk.  

- Za                 - 9 radnych, 

- Przeciw - 0, 

- Wstrzymał się  - 0, 

Wobec tego, protokół z XIV Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Suwałk został przyjęty. 

Ad 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Aleksandra Ida Mikołajczyk poinformowała, że porządek obrad został dostarczony radnym przy 

zwołaniu sesji. 

Radni nie zgłosili innych uwag, wobec czego przyjęto proponowany porządek obrad. 

Ad 4. Przedstawienie działań Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki od 26 września 2017r. 

Przewodnicząca Aleksandra Ida Mikołajczyk przedstawiła prezentację na temat działań, które MRMS 

dokonała od dnia 26 września 2017r. Głos zabrał również Piotr Wasilewski – opiekun Młodzieżowej 

Rady Miasta Suwałki oraz Czesław Renkiewicz – Prezydent Miasta Suwałki. 

Ad 5. Przyznanie tytułów „Przyjaciel Suwalskiej Młodzieży 2018” 

Nagrodę otrzymali: 

Czesław Renkiewicz         Ewa Beata Sidorek 

Zdzisław Przełomiec         Alicja Andrulewicz 

Dariusz Bogdan         Maria Lauryn 

Grzegorz Kalejta         Magdalena Ferenc 

Kazimierz Gomułka         Wojciech Pająk 

Marcin Szypulski         Czesław Wielgat 

Henryk Owsiejew         Bronisław Woźnialis 

Agnieszka Szyszko         Agnieszka Zackiewicz 

Zbigniew De-Mezer         Urszula Duda 

Kamil Sznel                     Zofia Mackiewicz 

Code&Pepper         ANAWOJ 

Anna Ruszewska          Iwona Prelewicz-Ceran 

Osobom nieobecnym podziękowania zostały przekazane w późniejszym terminie. 

Ad 6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

Anna Ruszewska, Czesław Renkiewicz oraz Zdzisław Przełomiec podziękowali za otrzymanie tytułu 

Przyjaciela Suwalskiej Młodzieży. 

Ad 7. Podziękowanie radnym Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki, którzy dnia 30 września 

tracą mandat radnego. 

Przewodnicząca Aleksandra Ida Mikołajczyk podziękowała Radnym za spędzony rok wspólnego 

działania 

Ad 8.Głosowanie nad przyjęciem protokołu w wyniku wyborów do drugiej kadencji 

Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki na rok szkolny 2018/2019 

- Za                 - 9 radnych 

- Przeciw    - 0 

- Wstrzymał się  - 0 



Radni nie zgłosili innych uwag, wobec czego przyjęto wniosek. 

Ad 9. Ślubowanie nowych radnych Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

Do ślubowania przystąpili: 

 Aleksander Masłowski- reprezentujący- I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Suwałkach 

 Juliusz Błażewicz- reprezentujący – II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta 

Podhorskiego w Suwałkach 

 Nicolas Agnello- reprezentujący – II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta 

Podhorskiego w Suwałkach 

 Jakub Amelian- reprezentujący -  III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach 

 Rafał Dwojakowski- reprezentujący- III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach 

 Kamil Raczkowski- reprezentujący- VII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Suwałkach 

 Magdalena Ofiarowicz- reprezentująca- Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. W. 

Witosa w Suwałkach 

 Daria Czerniawska- reprezentująca- Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w 

Suwałkach 

 Kamila Siwicka- reprezentująca- Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w 

Suwałkach 

 Dawid Bogdan- reprezentujący- Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w 

Suwałkach 

 Izabela Szymczyk- reprezentująca- Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach  

 Magdalena Jarmołowicz- reprezentująca- Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach  

 Olaf Milewski- reprezentujący- Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach 

Aleksandra Ida Mikołajczyk przeprowadziła ślubowanie. Nowo wybrani radni powtarzali słowa 

przysięgi. 

Ad 12.Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

Aleksandra Ida Mikołajczyk przytoczyła podstawę prawną wyboru przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Miasta Suwałk. Zgłoszono dwóch kandydatów na to stanowisko: 

- Jakub Amelian  

- Juliusz Błażewicz  

Obaj kandydaci wyrazili zgodę na swój udział w wyborach. Po zamknięciu listy kandydatów, 

zgłoszeni dokonali swojej autoprezentacji. Następnie została powołana Komisja Skrutacyjna w której 

w skład wchodzili radni: Nicolas Agnello, Olaf Milewski oraz Aleksandra Jachimowicz. Zgłoszeni 

wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. Przeprowadzono głosowanie w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej w tym składzie: 

- Za                  - 10 radnych 

- Przeciw - 0  

- Wstrzymał się - 0 

Radnym został dostarczony regulamin głosowania. Ogłoszono 10 minutową przerwę trwającą od 

16:56 do 17:06. Po przerwie, przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  przypomniał zasady głosowania. 

Radni głosowali w sposób tajny zaznaczając krzyżyk na kartce przy jednym nazwisku. Po głosowaniu 

odbyła się 5 minutowa przerwa. Po przerwie odczytanie wyników głosowania. 

- Jakub Amelian                          - 10 radnych za kandydaturą 

- Juliusz Błażewicz                       - 3 radnych za kandydaturą 



Po gratulacjach dla obu kandydatów, dalszą część sesji prowadził nowy przewodniczący MRMS – 

Jakub Amelian. 

Ad 13. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

Jakub Amelian przypomniał podstawę prawną wyboru wiceprzewodniczących MRMS. Zgłoszono 

następujących kandydatów: 

- Aleksander Masłowski  

- Kamil Raczkowski  

- Juliusz Błażewicz 

Przewodniczący MRMS przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia takiego składu 

wiceprzewodniczących. Głosowano jawnie poprzez podniesienie ręki: 

- Za                  - 13 radnych 

- Przeciw - 0 

- Wstrzymał się - 0 

Skład wiceprzewodniczących MRMS 2018/2020 został zatwierdzony jednogłośnie.  

Ad 14.Wystąpienie nowo wybranego Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki. 

Nowo wybrany przewodniczący MRMS odebrał gratulacje od Prezydenta Miasta Suwałki – Czesława 

Renkiewicza. Wygłosił również przemówienie, w którym podziękował za otrzymany kredyt zaufania 

oraz zobowiązał się do godnego reprezentowania Młodzieżowej Rady Miasta Suwałk oraz sprawnego 

koordynowania jej pracą. 

Ad 15. Sprawy różne. 

Głos zabrali: 

- Jakub Amelian, który przedstawił problem konieczności zwrócenia uwagi na podziemną 

infrastrukturę III Liceum Ogólnokształcącego im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, które 

reprezentuje. 

- Izabela Borkowska, której przemówienie zostało przerwane przez przewodniczącego z uwagi na 

prowadzenie agitacji wyborczej na terenie Urzędu Miejskiego. Zabierająca głos podziękowała za 

dotychczasową współpracę z MRMS oraz potwierdziła swoje wsparcie w przyszłej współpracy. 

Ad 16. Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad i braku chętnych do zabrania głosu, Jakub Amelian zamknął XV 

Sesję Młodzieżowej Rady Miasta Suwałk i podziękował przybyłym za uczestnictwo w obradach. 

Termin następnej sesji nie został wyznaczony, ale Radni zostaną o nim poinformowani w najbliższym 

czasie. 

Na tym protokół zakończono 

 

Protokół sporządziła: 

Radna Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki         Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki 

 

                   Kamila Siwicka                                                                 Jakub Amelian  

 

 

 


